

**Processo nº 084/2023**

**Pregão Presencial nº 013/2023**

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PRA SERVIÇOS DE ENGENHARIA E, BREVES REPAROS, PEQUENAS OBRAS E, NO QUE FOR PRECISO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAL DE MINDURI-MG.

**Adjudicação**

A Prefeitura Municipal de Minduri-MG, por meio da Comissão de Licitação no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 38, VII, da Lei nº. 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme consta na ata de julgamento das propostas lavrada pela Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: ADJUDICAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial, tipo Menor Preço Global conforme Termo de Referência.

Fornecedor: K&R MINDURI LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 1.447.551,00

<b>Lote 1 - ABRAÇADEIRA LACRE BRANCA 280X4,8</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	ABRAÇADEIRA LACRE BRANCA 280X4,8	UND	500,0000	0,2600	130,00	FOXLUX
						<b>Total Lote: R\$ 130,00</b>

<b>Lote 2 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 20 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 20 MM	UND	50,0000	0,3900	19,50	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 19,50</b>

<b>Lote 3 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25 MM	UND	50,0000	0,6500	32,50	PLASTILI
						<b>Total Lote: R\$ 32,50</b>

<b>Lote 4 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 32 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 32 MM	UND	20,0000	1,2500	25,00	PLATILIT
						<b>Total Lote: R\$ 25,00</b>

<b>Lote 5 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 50 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 50 MM	UND	20,0000	4,9000	98,00	PLSTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 98,00</b>

<b>Lote 6 - ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL 25 X 3/4</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL 25 X 3/4	UND	10,0000	9,9000	99,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 99,00</b>

<b>Lote 7 - ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL 50 X 1. 1/2</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL 50 X 1. 1/2	UND	10,0000	19,9000	199,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 199,00</b>

<b>Lote 8 - ADESIVO PARA TUBO COLA PVC COM 175G CADA - 1ª LINHA EM QUALIDADE.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	ADESIVO PARA TUBO COLA PVC COM 175G CADA - 1ª LINHA EM QUALIDADE.	UND	60,0000	18,3000	1.098,00	KRONA

**Total Lote: R\$ 1.098,00**

**Lote 9 - ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBO (COLA) 75 GR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBO (COLA) 75 GR	UND	50,0000	4,8000	240,00	KRONA
						<b>Total Lote: R\$ 240,00</b>

**Lote 10 - ADESIVO PLÁSTICO PRA TUBOS 17 GR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	ADESIVO PLÁSTICO PRA TUBOS 17 GR	UND	50,0000	2,9000	145,00	KRONA
						<b>Total Lote: R\$ 145,00</b>

**Lote 11 - ADESIVO VEDA CALHA 280 GR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	ADESIVO VEDA CALHA 280 GR	UND	20,0000	18,0000	360,00	TEKBOND
						<b>Total Lote: R\$ 360,00</b>

**Lote 12 - ADPTADOR FLANGE SOLDÁVEL 20 X 1/2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	ADPTADOR FLANGE SOLDÁVEL 20 X 1/2	UND	10,0000	8,9000	89,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 89,00</b>

**Lote 13 - ÁGUA RAZ 2600/900**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	ÁGUA RAZ 2600/900	UND	60,0000	21,0000	1.260,00	LUKSNova
						<b>Total Lote: R\$ 1.260,00</b>

**Lote 14 - ÁGUA RAZ 260/5**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	ÁGUA RAZ 260/5	UND	20,0000	89,8000	1.796,00	LUKSNova
						<b>Total Lote: R\$ 1.796,00</b>

**Lote 15 - ALICATE CORTE DIAGONAL 6**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	ALICATE CORTE DIAGONAL 6	UND	10,0000	34,5000	345,00	FOXLUX
						<b>Total Lote: R\$ 345,00</b>

**Lote 16 - ALICATE PRESSÃO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	ALICATE PRESSÃO	UND	10,0000	49,0000	490,00	TRAMONTINA
						<b>Total Lote: R\$ 490,00</b>

**Lote 17 - ALICATE UNIVERSAL 8**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	ALICATE UNIVERSAL 8	UND	20,0000	39,0000	780,00	TRAMONTINA
						<b>Total Lote: R\$ 780,00</b>

**Lote 18 - APLICADOR SILICONE**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	APLICADOR SILICONE	UND	20,0000	24,0000	480,00	FOXLUX
						<b>Total Lote: R\$ 480,00</b>

<b>Lote 19 - ARAME FARPADO 100 MT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	ARAME FARPADO 100 MT	UND	10,0000	112,0000	1.120,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 1.120,00</b>

<b>Lote 20 - ARAME FARPADO 250 MT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	ARAME FARPADO 250 MT	UND	10,0000	250,0000	2.500,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 2.500,00</b>

<b>Lote 21 - ARAME FARPADO 500 MT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	ARAME FARPADO 500 MT	UND	10,0000	435,0000	4.350,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 4.350,00</b>

<b>Lote 22 - ARAME GALVANIZADO 14</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	ARAME GALVANIZADO 14	KG	10,0000	32,0000	320,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 320,00</b>

<b>Lote 23 - ARAME GALVANIZADO 18</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	ARAME GALVANIZADO 18 ARAME GALVANIZADO 18	KG	50,0000	32,0000	1.600,00	FOXFLUX
						<b>Total Lote: R\$ 1.600,00</b>

<b>Lote 24 - ARAME RECOZIDO 18</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	ARAME RECOZIDO 18	KG	50,0000	20,0000	1.000,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 1.000,00</b>

<b>Lote 25 - ARAME RECOZIDO TORCIDO 18</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	ARAME RECOZIDO TORCIDO 18	KG	200,0000	20,0000	4.000,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 4.000,00</b>

<b>Lote 26 - ARCO SERRA 12</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	ARCO SERRA 12	UND	10,0000	34,5000	345,00	THOMPSON
						<b>Total Lote: R\$ 345,00</b>

<b>Lote 27 - AREIA LAVADA 1ª LINHA DE QUALIDADE</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	AREIA LAVADA 1ª LINHA DE QUALIDADE	M3	500,0000	122,5000	61.250,00	J.B NOGUEIRA
						<b>Total Lote: R\$ 61.250,00</b>

<b>Lote 28 - ARO DE CARRINHO S/ PNEU</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	ARO DE CARRINHO S/ PNEU	UND	20,0000	45,0000	900,00	PLASMAR
						<b>Total Lote: R\$ 900,00</b>

<b>Lote 29 - ARRUELA LISA P/ PARAFUSO 1/2</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	ARRUELA LISA P/ PARAFUSO 1/2	UND	200,0000	0,5200	104,00	JOMARCA

**Total Lote: R\$ 104,00**

**Lote 30 - ARRUELA LISA P/ PARAFUSO 1/4**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	ARRUELA LISA P/ PARAFUSO 1/4	UND	300,0000	0,1900	57,00	-

**Total Lote: R\$ 57,00**

**Lote 31 - ARRUELA LISA P/ PARAFUSO 3/8**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	ARRUELA LISA P/ PARAFUSO 3/8	UND	200,0000	0,3500	70,00	JOMARCA

**Total Lote: R\$ 70,00**

**Lote 32 - ARRUELA LISA P/ PARAFUSO 5/16**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	ARRUELA LISA P/ PARAFUSO 5/16	UND	300,0000	0,2000	60,00	JOMARCA

**Total Lote: R\$ 60,00**

**Lote 33 - ASSENTO SANITÁRIO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	ASSENTO SANITÁRIO	UND	30,0000	43,0000	1.290,00	PLASTILIT

**Total Lote: R\$ 1.290,00**

**Lote 34 - BACIA CONVENCIONAL – (VASO SANITÁRIO)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	BACIA CONVENCIONAL – (VASO SANITÁRIO)	UND	20,0000	194,0000	3.880,00	CELIT

**Total Lote: R\$ 3.880,00**

**Lote 35 - BALDE DE PLÁSTICO P/ CONCRETO – 1ª LINHA DE QUALIDADE**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	BALDE DE PLÁSTICO P/ CONCRETO – 1ª LINHA DE QUALIDADE	UND	50,0000	19,5000	975,00	METASUL

**Total Lote: R\$ 975,00**

**Lote 36 - BANDEJA P/ PINTURA 15 CM PEQUENA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	BANDEJA P/ PINTURA 15 CM PEQUENA	UND	20,0000	5,8500	117,00	ROMA

**Total Lote: R\$ 117,00**

**Lote 37 - BANDEJA P/ PINTURA PRETA 23 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	BANDEJA P/ PINTURA PRETA 23 CM	UND	20,0000	9,8000	196,00	ROMA

**Total Lote: R\$ 196,00**

**Lote 38 - BARRA ROSCÁVEL 1/2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	BARRA ROSCÁVEL 1/2	UND	50,0000	18,5000	925,00	JOMARCA

**Total Lote: R\$ 925,00**

**Lote 39 - BARRA ROSCÁVEL 1/4**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	BARRA ROSCÁVEL 1/4	UND	50,0000	5,2500	262,50	JOMARCA

**Total Lote: R\$ 262,50**

<b>Lote 40 - BARRA ROSCÁVEL 3/16</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	BARRA ROSCÁVEL 3/16	UND	50,0000	6,6500	332,50	JOMARCA
						<b>Total Lote: R\$ 332,50</b>

<b>Lote 41 - BARRA ROSCÁVEL 3/8</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	BARRA ROSCÁVEL 3/8	UND	50,0000	10,4000	520,00	JOMARCA
						<b>Total Lote: R\$ 520,00</b>

<b>Lote 42 - BASCULANTE 60X60 ALUMÍNIO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	BASCULANTE 60X60 ALUMÍNIO	UND	10,0000	118,0000	1.180,00	MAXIBEL
						<b>Total Lote: R\$ 1.180,00</b>

<b>Lote 43 - BETONEIRA 400L C/M MONO 220V</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	BETONEIRA 400L C/M MONO 220V	UND	2,0000	5.550,0000	11.100,00	BETONEIRA
						<b>Total Lote: R\$ 11.100,00</b>

<b>Lote 44 - BLOCO DE CONCRETO 10X20X40</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	BLOCO DE CONCRETO 10X20X40	UND	10.000,0000	3,0000	30.000,00	VL MINDURI
						<b>Total Lote: R\$ 30.000,00</b>

<b>Lote 45 - BLOCO DE CONCRETO 15X20X40</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	BLOCO DE CONCRETO 15X20X40	UND	10.000,0000	3,6000	36.000,00	VL MINDURI
						<b>Total Lote: R\$ 36.000,00</b>

<b>Lote 46 - BLOCO DE CONCRETO 20X20X40</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	BLOCO DE CONCRETO 20X20X40	UND	2.500,0000	4,7000	11.750,00	VL MINDURI
						<b>Total Lote: R\$ 11.750,00</b>

<b>Lote 47 - BOCAL ARRANDELA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	BOCAL ARRANDELA	UND	150,0000	27,0000	4.050,00	FOXLUX
						<b>Total Lote: R\$ 4.050,00</b>

<b>Lote 48 - BOCAL SIMPLES LOUÇA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	BOCAL SIMPLES LOUÇA	UND	50,0000	4,4000	220,00	FOXLUX
						<b>Total Lote: R\$ 220,00</b>

<b>Lote 49 - BOTA DE BORRACHA (GALOCHA)</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	BOTA DE BORRACHA (GALOCHA)	UND	40,0000	49,0000	1.960,00	MARLUVAS
						<b>Total Lote: R\$ 1.960,00</b>

<b>Lote 50 - BRITA N° 0</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	BRITA N° 0	M3	100,0000	230,0000	23.000,00	LEBOURG

**Total Lote: R\$ 23.000,00**

**Lote 51 - BRITA N° 1**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	BRITA N° 1	M3	300,0000	225,0000	67.500,00	LEBOURG

**Total Lote: R\$ 67.500,00**

**Lote 52 - BRITA N° 2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	BRITA N° 2	M3	50,0000	220,0000	11.000,00	LEBOURG

**Total Lote: R\$ 11.000,00**

**Lote 53 - BROCA AÇO RÁPIDO 7/64**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	BROCA AÇO RÁPIDO 7/64	UND	10,0000	5,9000	59,00	IRWIN

**Total Lote: R\$ 59,00**

**Lote 54 - BROCA DE VIDEA 10MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	BROCA DE VIDEA 10MM	UND	40,0000	16,9000	676,00	IRWIN

**Total Lote: R\$ 676,00**

**Lote 55 - BROCA DE VIDEA 6MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	BROCA DE VIDEA 6MM	UND	30,0000	7,6500	229,50	IRWIN

**Total Lote: R\$ 229,50**

**Lote 56 - BROCA DE VIDEA 8MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	BROCA DE VIDEA 8MM	UND	40,0000	12,4500	498,00	IRWIN

**Total Lote: R\$ 498,00**

**Lote 57 - BROCA EM AÇO RAPIDO 1/16**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	BROCA EM AÇO RAPIDO 1/16	UND	20,0000	7,0000	140,00	IRWIN

**Total Lote: R\$ 140,00**

**Lote 58 - BROCA EM AÇO RAPIDO 1/2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	BROCA EM AÇO RAPIDO 1/2	UND	20,0000	39,0000	780,00	IRWIN

**Total Lote: R\$ 780,00**

**Lote 59 - BROCA EM AÇO RÁPIDO 1/4**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	BROCA EM AÇO RÁPIDO 1/4	UND	50,0000	11,0000	550,00	IRWIN

**Total Lote: R\$ 550,00**

**Lote 60 - BROCA EM AÇO RÁPIDO 1/8**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	BROCA EM AÇO RÁPIDO 1/8	UND	10,0000	5,8000	58,00	IRWIN

**Total Lote: R\$ 58,00**

<b>Lote 61 - BROCA EM AÇO RÁPIDO 3/16</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	BROCA EM AÇO RÁPIDO 3/16	UND	40,0000	8,0000	320,00	IRWIN
						<b>Total Lote: R\$ 320,00</b>

<b>Lote 62 - BROCA EM AÇO RÁPIDO 3/8</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
62	BROCA EM AÇO RÁPIDO 3/8	UND	50,0000	21,0000	1.050,00	IRWIN
						<b>Total Lote: R\$ 1.050,00</b>

<b>Lote 63 - BROCA EM AÇO RÁPIDO 5/16</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
63	BROCA EM AÇO RÁPIDO 5/16	UND	50,0000	14,0000	700,00	IRWIN
						<b>Total Lote: R\$ 700,00</b>

<b>Lote 64 - BROXA REDONDA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
64	BROXA REDONDA BROXA REDONDA	UND	60,0000	14,4000	864,00	ATLAS
						<b>Total Lote: R\$ 864,00</b>

<b>Lote 65 - BROXA RETANGULAR</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
65	BROXA RETANGULAR	UND	60,0000	10,5000	630,00	ATLAS
						<b>Total Lote: R\$ 630,00</b>

<b>Lote 66 - CABO FLEXÍVEL 10 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
66	CABO FLEXÍVEL 10 MM	M	1.000,0000	9,8000	9.800,00	CONDUMIG
						<b>Total Lote: R\$ 9.800,00</b>

<b>Lote 67 - CABO FLEXÍVEL 1,5MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
67	CABO FLEXÍVEL 1,5MM CABO FLEXÍVEL 1,5MM	M	5.000,0000	1,4500	7.250,00	CONDUMIG
						<b>Total Lote: R\$ 7.250,00</b>

<b>Lote 68 - CABO FLEXÍVEL 16MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
68	CABO FLEXÍVEL 16MM	M	500,0000	13,8000	6.900,00	CONDUMIG
						<b>Total Lote: R\$ 6.900,00</b>

<b>Lote 69 - CABO FLEXÍVEL 2,5MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
69	CABO FLEXÍVEL 2,5MM CABO FLEXÍVEL 2,5MM	M	5.000,0000	2,2000	11.000,00	CONDUMIG
						<b>Total Lote: R\$ 11.000,00</b>

<b>Lote 70 - CABO FLEXÍVEL 4MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
70	CABO FLEXÍVEL 4MM	M	5.000,0000	3,7000	18.500,00	CONDUMIG
						<b>Total Lote: R\$ 18.500,00</b>

<b>Lote 71 - CABO FLEXÍVEL 6MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
71	CABO FLEXÍVEL 6MM	M	5.000,0000	5,7000	28.500,00	CONDUMIG

**Total Lote: R\$ 28.500,00**

<b>Lote 72 - CABO P/ ENXADA 1,50</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
72	CABO P/ ENXADA 1,50	UND	30,0000	14,9000	447,00	MONFORT
						<b>Total Lote: R\$ 447,00</b>

<b>Lote 73 - CABO P/ MACHADO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
73	CABO P/ MACHADO	UND	10,0000	20,5000	205,00	MONFORT
						<b>Total Lote: R\$ 205,00</b>

<b>Lote 74 - CABO P/ PICARETA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
74	CABO P/ PICARETA	UND	20,0000	48,0000	960,00	MONFORT
						<b>Total Lote: R\$ 960,00</b>

<b>Lote 75 - CADEADO LT E- 20 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
75	CADEADO LT E- 20 MM	UND	30,0000	16,5000	495,00	STAN
						<b>Total Lote: R\$ 495,00</b>

<b>Lote 76 - CADEADO LT E- 25MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
76	CADEADO LT E- 25MM	UND	20,0000	21,0000	420,00	STAN
						<b>Total Lote: R\$ 420,00</b>

<b>Lote 77 - CADEADO LT E - 30MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
77	CADEADO LT E - 30MM	UND	20,0000	23,5000	470,00	STAN
						<b>Total Lote: R\$ 470,00</b>

<b>Lote 78 - CADEADO LT E - 35MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
78	CADEADO LT E - 35MM	UND	20,0000	29,5000	590,00	STAN
						<b>Total Lote: R\$ 590,00</b>

<b>Lote 79 - CADEADO LT E- 40 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
79	CADEADO LT E- 40 MM	UND	20,0000	34,3000	686,00	STAN
						<b>Total Lote: R\$ 686,00</b>

<b>Lote 80 - CADEADO LT E- 45 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
80	CADEADO LT E- 45 MM	UND	20,0000	40,0000	800,00	STAN
						<b>Total Lote: R\$ 800,00</b>

<b>Lote 81 - CADEADO LT E- 50 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
81	CADEADO LT E- 50 MM	UND	10,0000	50,0000	500,00	STAN
						<b>Total Lote: R\$ 500,00</b>



<b>Lote 82 - CAIBRO SERRADO 5.5X5</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
82	CAIBRO SERRADO 5.5X5	M3	1.000,0000	19,0000	19.000,00	EUCALIPTO
						<b>Total Lote: R\$ 19.000,00</b>

<b>Lote 83 - CAIXA D'AGUA 1000 LT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
83	CAIXA D'AGUA 1000 LT	UND	10,0000	430,0000	4.300,00	FORTLEV
						<b>Total Lote: R\$ 4.300,00</b>

<b>Lote 84 - CAIXA D' AGUA POLIETILENO 310 LT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
84	CAIXA D' AGUA POLIETILENO 310 LT	UND	10,0000	270,0000	2.700,00	FORTLEV
						<b>Total Lote: R\$ 2.700,00</b>

<b>Lote 85 - CAIXA D' AGUA POLIETILENO 500 LT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
85	CAIXA D' AGUA POLIETILENO 500 LT	UND	10,0000	280,0000	2.800,00	FORTLEV
						<b>Total Lote: R\$ 2.800,00</b>

<b>Lote 86 - CAIXA DE LUZ PVC 4X2</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
86	CAIXA DE LUZ PVC 4X2	UND	1.000,0000	1,5000	1.500,00	TRAMONTINA
						<b>Total Lote: R\$ 1.500,00</b>

<b>Lote 87 - CAIXA DE LUZ PVC 4X4</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
87	CAIXA DE LUZ PVC 4X4	UND	50,0000	4,4000	220,00	TRAMONTINA
						<b>Total Lote: R\$ 220,00</b>

<b>Lote 88 - CAIXA DESCARGA PLÁSTICA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
88	CAIXA DESCARGA PLÁSTICA	UND	30,0000	49,0000	1.470,00	ASTRA
						<b>Total Lote: R\$ 1.470,00</b>

<b>Lote 89 - CAIXA DISJUNTOR 12/16</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
89	CAIXA DISJUNTOR 12/16	UND	10,0000	130,0000	1.300,00	TIGRE
						<b>Total Lote: R\$ 1.300,00</b>

<b>Lote 90 - CAIXA DISJUNTOR 3/4</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
90	CAIXA DISJUNTOR 3/4	UND	20,0000	34,0000	680,00	TIGRE
						<b>Total Lote: R\$ 680,00</b>

<b>Lote 91 - CAIXA DISJUNTOR 6/8</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
91	CAIXA DISJUNTOR 6/8	UND	20,0000	70,0000	1.400,00	TIGRE
						<b>Total Lote: R\$ 1.400,00</b>

<b>Lote 92 - CAIXA SINFONADA 100X100X50</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
	CAIXA SINFONADA 100X100X50					

92		UND	20,0000	14,5000	290,00	PLASTILIT
<b>Total Lote: R\$ 290,00</b>						

<b>Lote 93 - CAL COMUM P/ MASSA CH III 15KG</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
93	CAL COMUM P/ MASSA CH III 15KG	SC	2.000,0000	17,0000	34.000,00	ICAL
<b>Total Lote: R\$ 34.000,00</b>						

<b>Lote 94 - CAL FILITO 18KG</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
94	CAL FILITO 18KG	SC	2.000,0000	6,0400	12.080,00	GLOBO
<b>Total Lote: R\$ 12.080,00</b>						

<b>Lote 95 - CAL PINTURA 8KG</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
95	CAL PINTURA 8KG	SC	1.000,0000	15,0000	15.000,00	ICAL
<b>Total Lote: R\$ 15.000,00</b>						

<b>Lote 96 - CAMARA DE AR P/ CARRINHO 3.25-8</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
96	CAMARA DE AR P/ CARRINHO 3.25-8	UND	10,0000	22,3000	223,00	COLSON
<b>Total Lote: R\$ 223,00</b>						

<b>Lote 97 - CANALETA SISTEMA X DUPLA FACE</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
97	CANALETA SISTEMA X DUPLA FACE	UND	100,0000	10,3000	1.030,00	ILUMI
<b>Total Lote: R\$ 1.030,00</b>						

<b>Lote 98 - CANTONEIRA PRATELEIRA 20 REFORÇADA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
98	CANTONEIRA PRATELEIRA 20 REFORÇADA	UND	50,0000	12,5000	625,00	THOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 625,00</b>						

<b>Lote 99 - CANTONEIRA PRATELEIRA 25 REFORÇADA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
99	CANTONEIRA PRATELEIRA 25 REFORÇADA	UND	50,0000	17,5000	875,00	THOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 875,00</b>						

<b>Lote 100 - CANTONEIRA PRATELEIRA 30 REFORÇADA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
100	CANTONEIRA PRATELEIRA 30 REFORÇADA	UND	50,0000	18,9000	945,00	THOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 945,00</b>						

<b>Lote 101 - CAPACETE SEGURANÇA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
101	CAPACETE SEGURANÇA	UND	20,0000	33,8000	676,00	PLASTICOR
<b>Total Lote: R\$ 676,00</b>						

<b>Lote 102 - CAPA DE CHUVA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
102	CAPA DE CHUVA	UND	30,0000	36,8000	1.104,00	CAPSEG
<b>Total Lote: R\$ 1.104,00</b>						

<b>Lote 103 - CARRINHO DE MÃO METAL PNEU C/ CAMARA 3,25</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
103	CARRINHO DE MÃO METAL PNEU C/ CAMARA 3,25	UND	20,0000	210,0000	4.200,00	TRAMONTINA
						<b>Total Lote: R\$ 4.200,00</b>

<b>Lote 104 - CAVADEIRA ARTICULADA CABO DE MAD. 1,50 MT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
104	CAVADEIRA ARTICULADA CABO DE MAD. 1,50 MT	UND	20,0000	97,5000	1.950,00	TTRAMONTINA
						<b>Total Lote: R\$ 1.950,00</b>

<b>Lote 105 - CAVADEIRA RETA S/ CABO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
105	CAVADEIRA RETA S/ CABO	UND	20,0000	28,5000	570,00	MINAS SUL
						<b>Total Lote: R\$ 570,00</b>

<b>Lote 106 - CHAPA GALVANIZADA 50 CM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
106	CHAPA GALVANIZADA 50 CM	M	50,0000	86,0000	4.300,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 4.300,00</b>

<b>Lote 107 - CHAPA GALVANIZADA 60 CM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
107	CHAPA GALVANIZADA 60 CM	M	50,0000	38,0000	1.900,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 1.900,00</b>

<b>Lote 108 - CHIBANCA COM CABO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
108	CHIBANCA COM CABO CHIBANCA COM CABO - 1ª LINHA EM QUALIDADE.	UND	10,0000	92,0000	920,00	TENAZ
						<b>Total Lote: R\$ 920,00</b>

<b>Lote 109 - CILINDRO FECHADURA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
109	CILINDRO FECHADURA	UND	10,0000	25,0000	250,00	ALIANÇA
						<b>Total Lote: R\$ 250,00</b>

<b>Lote 110 - CIMENTO COLA INTERNA AC1 20 KG</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
110	CIMENTO COLA INTERNA AC1 20 KG	SC	500,0000	16,0000	8.000,00	PLASMAR
						<b>Total Lote: R\$ 8.000,00</b>

<b>Lote 111 - CIMENTO CP II 50 KG - 1ª LINHA EM QUALIDADE</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
111	CIMENTO CP II 50 KG - 1ª LINHA EM QUALIDADE	SC	5.000,0000	34,0000	170.000,00	TUPY
						<b>Total Lote: R\$ 170.000,00</b>

<b>Lote 112 - COLA BRANCA 1 KG</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
112	COLA BRANCA 1 KG	UND	20,0000	33,5000	670,00	CASCOREZ
						<b>Total Lote: R\$ 670,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MINDURI**

Endereço: RUA PENHA, 99

VILA VASSALO, MINDURI - MG

CNPJ: 17.954.041/0001-10

Telefone: (35) 3326-1291

E-mail: municipio@minduri.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 12/35

<b>Lote 113 - COLA MADEIRA 100G</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
113	COLA MADEIRA 100G	UND	20,0000	9,2000	184,00	TEKBOND
						<b>Total Lote: R\$ 184,00</b>

<b>Lote 114 - COLA SILICONE 280G</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
114	COLA SILICONE 280G	UND	30,0000	23,8000	714,00	TEKDOND
						<b>Total Lote: R\$ 714,00</b>

<b>Lote 115 - COLA SILICONE 50G</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
115	COLA SILICONE 50G	UND	20,0000	9,2000	184,00	TEKBOND
						<b>Total Lote: R\$ 184,00</b>

<b>Lote 116 - COLHER DE PEDREIRO Nº 10</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
116	COLHER DE PEDREIRO Nº 10 COLHER DE PEDREIRO Nº 10	UND	20,0000	32,0000	640,00	PACETA
						<b>Total Lote: R\$ 640,00</b>

<b>Lote 117 - COLHER DE PEDREIRO Nº8</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
117	COLHER DE PEDREIRO Nº8 COLHER DE PEDREIRO Nº8	UND	20,0000	29,7000	594,00	PACETA
						<b>Total Lote: R\$ 594,00</b>

<b>Lote 118 - COLHER DE PEDREIRO Nº 9</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
118	COLHER DE PEDREIRO Nº 9	UND	20,0000	28,0000	560,00	PACETA
						<b>Total Lote: R\$ 560,00</b>

<b>Lote 119 - CONE DE SINALIZAÇÃO - 75 cm</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
119	CONE DE SINALIZAÇÃO - 75 cm	UND	10,0000	38,5000	385,00	PLASTICOR
						<b>Total Lote: R\$ 385,00</b>

<b>Lote 120 - CORANTE XADREZ AMARELO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
120	CORANTE XADREZ AMARELO CORANTE XADREZ AMARELO	UND	200,0000	5,5000	1.100,00	SHERWIN WILLIAN
						<b>Total Lote: R\$ 1.100,00</b>

<b>Lote 121 - CORANTE XADREZ AZUL</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
121	CORANTE XADREZ AZUL CORANTE XADREZ AZUL	UND	100,0000	5,5000	550,00	SHERWIN WILLIAN
						<b>Total Lote: R\$ 550,00</b>

<b>Lote 122 - CORANTE XADREZ PRETO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
122	CORANTE XADREZ PRETO CORANTE XADREZ PRETO	UND	80,0000	5,5000	440,00	SHERWIN WILLIAN
						<b>Total Lote: R\$ 440,00</b>

<b>Lote 123 - CORANTE XADREZ VERDE</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
123	CORANTE XADREZ VERDE CORANTE XADREZ VERDE	UND	80,0000	5,5000	440,00	SHERWIN WILLIAN

**Total Lote: R\$ 440,00**

**Lote 124 - CORANTE XADREZ VERMELHO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
124	CORANTE XADREZ VERMELHO CORANTE XADREZ VERMELHO	UND	90,0000	5,5000	495,00	SHERWIN WILLIAN
						<b>Total Lote: R\$ 495,00</b>

**Lote 125 - DESEMPENADEIRA PVC 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
125	DESEMPENADEIRA PVC 18	UND	20,0000	17,5000	350,00	SENIOR
						<b>Total Lote: R\$ 350,00</b>

**Lote 126 - DISCO DE SERRA 24 DENTES**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
126	DISCO DE SERRA 24 DENTES	UND	10,0000	23,5000	235,00	THOMPSON
						<b>Total Lote: R\$ 235,00</b>

**Lote 127 - DISCO DE SERRA MÁRMORE**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
127	DISCO DE SERRA MÁRMORE	UND	200,0000	22,0000	4.400,00	IRWIN
						<b>Total Lote: R\$ 4.400,00</b>

**Lote 128 - DISJUNTOR 25A**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
128	DISJUNTOR 25A	UND	20,0000	25,0000	500,00	G&E
						<b>Total Lote: R\$ 500,00</b>

**Lote 129 - DISJUNTOR 35A**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
129	DISJUNTOR 35A	UND	40,0000	43,5000	1.740,00	G&E
						<b>Total Lote: R\$ 1.740,00</b>

**Lote 130 - DISJUNTOR 50A**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
130	DISJUNTOR 50A	UND	30,0000	34,0000	1.020,00	G&E
						<b>Total Lote: R\$ 1.020,00</b>

**Lote 131 - DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP DIN-GE**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
131	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP DIN-GE	UND	30,0000	46,0000	1.380,00	G&E
						<b>Total Lote: R\$ 1.380,00</b>

**Lote 132 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
132	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A	UND	20,0000	16,5000	330,00	G&E
						<b>Total Lote: R\$ 330,00</b>

**Lote 133 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
133	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A	UND	20,0000	18,0000	360,00	G&E
						<b>Total Lote: R\$ 360,00</b>

<b>Lote 134 - DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
134	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A	UND	20,0000	20,5000	410,00	G&E
						<b>Total Lote: R\$ 410,00</b>

<b>Lote 135 - DISJUNTOR UNIPOLAR 63 A</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
135	DISJUNTOR UNIPOLAR 63 A	UND	20,0000	45,0000	900,00	G&E
						<b>Total Lote: R\$ 900,00</b>

<b>Lote 136 - DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
136	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2	UND	50,0000	6,9000	345,00	SILVANA
						<b>Total Lote: R\$ 345,00</b>

<b>Lote 137 - DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2C/3UND</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
137	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2C/3UND	UND	20,0000	12,6000	252,00	SILVANA
						<b>Total Lote: R\$ 252,00</b>

<b>Lote 138 - DUCHA MAX. 127V 5500W</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
138	DUCHA MAX. 127V 5500W	UND	20,0000	69,0000	1.380,00	LORENZETT
						<b>Total Lote: R\$ 1.380,00</b>

<b>Lote 139 - DUCHA MAX. 220 V</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
139	DUCHA MAX. 220 V	UND	20,0000	69,0000	1.380,00	LORENZETT
						<b>Total Lote: R\$ 1.380,00</b>

<b>Lote 140 - ELETRODO 2,1/2</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
140	ELETRODO 2,1/2	KG	100,0000	25,5000	2.550,00	ESAB
						<b>Total Lote: R\$ 2.550,00</b>

<b>Lote 141 - ELETRODO 3,25</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
141	ELETRODO 3,25	KG	100,0000	24,0000	2.400,00	ESAB
						<b>Total Lote: R\$ 2.400,00</b>

<b>Lote 142 - ELETRODUTO 3/4 PVC 3M</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
142	ELETRODUTO 3/4 PVC 3M	UND	50,0000	16,7000	835,00	KRONA
						<b>Total Lote: R\$ 835,00</b>

<b>Lote 143 - ELETRODUTO PVC 1.1/2 3M</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
143	ELETRODUTO PVC 1.1/2 3M	UND	30,0000	38,5000	1.155,00	KRONA
						<b>Total Lote: R\$ 1.155,00</b>

<b>Lote 144 - ELETRODUTO PVC 1/2 3M</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
144	ELETRODUTO PVC 1/2 3M	UND	50,0000	14,0000	700,00	KRONA

**Total Lote: R\$ 700,00**

**Lote 145 - ELETRODUTO PVC 1 3M**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
145	ELETRODUTO PVC 1 3M	UND	30,0000	23,0000	690,00	KRONA
<b>Total Lote: R\$ 690,00</b>						

**Lote 146 - ENGATE PLÁSTICO Nº2 30CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
146	ENGATE PLÁSTICO Nº2 30CM	UND	20,0000	5,8000	116,00	PLASTILIT
<b>Total Lote: R\$ 116,00</b>						

**Lote 147 - ENGATE PLÁSTICO Nº 2 40 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
147	ENGATE PLÁSTICO Nº 2 40 CM	UND	20,0000	6,2000	124,00	PLASTILIT
<b>Total Lote: R\$ 124,00</b>						

**Lote 148 - ENGATE PLÁSTICO Nº 2 50CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
148	ENGATE PLÁSTICO Nº 2 50CM	UND	20,0000	7,0000	140,00	PLASTILIT
<b>Total Lote: R\$ 140,00</b>						

**Lote 149 - ENXADA ESTREITA 2,5 C/ CABO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
149	ENXADA ESTREITA 2,5 C/ CABO	UND	30,0000	73,0000	2.190,00	TREMONTINA
<b>Total Lote: R\$ 2.190,00</b>						

**Lote 150 - ENXADA LARGA SERVENTE 2,5 LB**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
150	ENXADA LARGA SERVENTE 2,5 LB	UND	30,0000	61,0000	1.830,00	TRAMONTINA
<b>Total Lote: R\$ 1.830,00</b>						

**Lote 151 - ENXADÃO COM CABO LARGO 3**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
151	ENXADÃO COM CABO LARGO 3 ENXADÃO COM CABO LARGO 3- 1ª LINHA EM QUALIDADE	UND	20,0000	68,0000	1.360,00	TRAMONTINA
<b>Total Lote: R\$ 1.360,00</b>						

**Lote 152 - ENXADÃO ESTREITO COM CABO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
152	ENXADÃO ESTREITO COM CABO	UND	10,0000	71,0000	710,00	TRAMONTINA
<b>Total Lote: R\$ 710,00</b>						

**Lote 153 - ESCOVA DE AÇO COM CABO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
153	ESCOVA DE AÇO COM CABO	UND	30,0000	16,0000	480,00	ATLAS
<b>Total Lote: R\$ 480,00</b>						

**Lote 154 - ESCOVA DE AÇO SEM CABO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
154	ESCOVA DE AÇO SEM CABO	UND	20,0000	15,5000	310,00	ATLAS
<b>Total Lote: R\$ 310,00</b>						

<b>Lote 155 - ESPUDE</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
155	ESPUDE	UND	20,0000	8,4000	168,00	AMANCO
						<b>Total Lote: R\$ 168,00</b>

<b>Lote 156 - ESPUMA BLOCO 8X16X23</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
156	ESPUMA BLOCO 8X16X23	UND	50,0000	6,7000	335,00	ULTRA
						<b>Total Lote: R\$ 335,00</b>

<b>Lote 157 - ESPUMA EXPANSIVA 500 ML</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
157	ESPUMA EXPANSIVA 500 ML	UND	20,0000	34,0000	680,00	TEKBOND
						<b>Total Lote: R\$ 680,00</b>

<b>Lote 158 - EXTENSÃO 10 MTS</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
158	EXTENSÃO 10 MTS	UND	50,0000	38,2000	1.910,00	ILUMI
						<b>Total Lote: R\$ 1.910,00</b>

<b>Lote 159 - EXTENSÃO 5MTS</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
159	EXTENSÃO 5MTS	UND	50,0000	29,0000	1.450,00	ILUMI
						<b>Total Lote: R\$ 1.450,00</b>

<b>Lote 160 - FECHADURA EXTERNA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
160	FECHADURA EXTERNA FECHADURA EXTERNA	UND	30,0000	67,0000	2.010,00	STAN
						<b>Total Lote: R\$ 2.010,00</b>

<b>Lote 161 - FECHADURA INÓX BANHEIRO 2800/40</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
161	FECHADURA INÓX BANHEIRO 2800/40 FECHADURA INÓX BANHEIRO 2800/40	UND	20,0000	61,0000	1.220,00	STAN
						<b>Total Lote: R\$ 1.220,00</b>

<b>Lote 162 - FECHADURA INÓX INTERNA 2700/70</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
162	FECHADURA INÓX INTERNA 2700/70 FECHADURA INÓX INTERNA 2700/70	UND	20,0000	50,8000	1.016,00	STAN
						<b>Total Lote: R\$ 1.016,00</b>

<b>Lote 163 - FIO PARALELO 2X1.5'</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
163	FIO PARALELO 2X1.5'	M	1.000,0000	2,9500	2.950,00	CONDUMIG
						<b>Total Lote: R\$ 2.950,00</b>

<b>Lote 164 - FIO PARALELO 2X 2.5</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
164	FIO PARALELO 2X 2.5	M	1.000,0000	4,2000	4.200,00	CONDUMIG
						<b>Total Lote: R\$ 4.200,00</b>



<b>Lote 165 - FITA CREPE 18X50</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
165	FITA CREPE 18X50	UND	50,0000	6,6500	332,50	TELBOND
						<b>Total Lote: R\$ 332,50</b>

<b>Lote 166 - FITA CREPE 24X50</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
166	FITA CREPE 24X50	UND	50,0000	8,8000	440,00	TEKBOND
						<b>Total Lote: R\$ 440,00</b>

<b>Lote 167 - FITA CREPE 48X50</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
167	FITA CREPE 48X50	UND	30,0000	17,1000	513,00	TEKBOND
						<b>Total Lote: R\$ 513,00</b>

<b>Lote 168 - FITA ISOLANTE 19X10 MT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
168	FITA ISOLANTE 19X10 MT	UND	50,0000	4,9000	245,00	LORENZETT
						<b>Total Lote: R\$ 245,00</b>

<b>Lote 169 - FITA ISOLANTE 19X20 MT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
169	FITA ISOLANTE 19X20 MT	UND	50,0000	8,8000	440,00	LORENZETT
						<b>Total Lote: R\$ 440,00</b>

<b>Lote 170 - FITA ISOLANTE 19 X 5MT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
170	FITA ISOLANTE 19 X 5MT	UND	50,0000	3,1000	155,00	LORENZETT
						<b>Total Lote: R\$ 155,00</b>

<b>Lote 171 - FITA VEDA 18MM X 10MT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
171	FITA VEDA 18MM X 10MT	UND	50,0000	4,0000	200,00	LORENZETT
						<b>Total Lote: R\$ 200,00</b>

<b>Lote 172 - FITA VEDA 18MM X 25M</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
172	FITA VEDA 18MM X 25M	UND	50,0000	4,0500	202,50	AMANCO
						<b>Total Lote: R\$ 202,50</b>

<b>Lote 173 - FORRO PVC - 200MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
173	FORRO PVC - 200MM	M2	300,0000	26,9000	8.070,00	FORPLAST
						<b>Total Lote: R\$ 8.070,00</b>

<b>Lote 174 - GRAMPO CERCA 1X9</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
174	GRAMPO CERCA 1X9	KG	30,0000	21,0000	630,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 630,00</b>

<b>Lote 175 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR 106/6, CAIXA COM 2500 GRAMOS</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MINDURI**

Endereço: RUA PENHA, 99

VILA VASSALO, MINDURI - MG

CNPJ: 17.954.041/0001-10

Telefone: (35) 3326-1291

E-mail: municipio@minduri.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 18/35

175	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 106/6, CAIXA COM 2500 GRAMPOS	UND	5,0000	22,4000	112,00	THOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 112,00</b>						

<b>Lote 176 - INTERRUPTOR COM TOMADA (1ª LINHA)</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
176	INTERRUPTOR COM TOMADA (1ª LINHA)	UND	50,0000	15,7000	785,00	MECTRONIC
<b>Total Lote: R\$ 785,00</b>						

<b>Lote 177 - INTERRUPTOR DUPLO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
177	INTERRUPTOR DUPLO	UND	25,0000	13,0000	325,00	MECTRONIC
<b>Total Lote: R\$ 325,00</b>						

<b>Lote 178 - INTERRUPTOR SIMPLES</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
178	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	50,0000	8,7000	435,00	MECTRONIC
<b>Total Lote: R\$ 435,00</b>						

<b>Lote 179 - JOELHO DE PVC 100MM P/ ESGOTO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
179	JOELHO DE PVC 100MM P/ ESGOTO	UND	150,0000	6,3000	945,00	PLATILIT
<b>Total Lote: R\$ 945,00</b>						

<b>Lote 180 - JOELHO DE PVC 150MM P/ ESGOTO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
180	JOELHO DE PVC 150MM P/ ESGOTO	UND	100,0000	38,8000	3.880,00	PLATILIT
<b>Total Lote: R\$ 3.880,00</b>						

<b>Lote 181 - JOELHO DE PVC 200MM ESGOTO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
181	JOELHO DE PVC 200MM ESGOTO	UND	30,0000	116,0000	3.480,00	PLASTILIT
<b>Total Lote: R\$ 3.480,00</b>						

<b>Lote 182 - JOELHO DE PVC 20 MM COLA SOLDÁVEL</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
182	JOELHO DE PVC 20 MM COLA SOLDÁVEL	UND	100,0000	1,0000	100,00	PLASTILIT
<b>Total Lote: R\$ 100,00</b>						

<b>Lote 183 - JOELHO DE PVC 25 MM COLA SOLDÁVEL</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
183	JOELHO DE PVC 25 MM COLA SOLDÁVEL	UND	100,0000	1,4000	140,00	PLASTILIT
<b>Total Lote: R\$ 140,00</b>						

<b>Lote 184 - JOELHO DE PVC 32 MM COLA SOLDÁVEL</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
184	JOELHO DE PVC 32 MM COLA SOLDÁVEL	UND	30,0000	2,7500	82,50	PLASTILIT
<b>Total Lote: R\$ 82,50</b>						

<b>Lote 185 - JOELHO EM PVC 50MM COLA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
185	JOELHO EM PVC 50MM COLA JOELHO EM PVC 50MM COLA - 1ª LINHA EM QUALIDADE	UND	30,0000	5,0000	150,00	PLASTILIT
<b>Total Lote: R\$ 150,00</b>						

<b>Lote 186 - JOELHO EM PVC 75MM ESGOTO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
186	JOELHO EM PVC 75MM ESGOTO JOELHO EM PVC 75MM ESGOTO	UND	100,0000	6,1000	610,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 610,00</b>

<b>Lote 187 - JOELHO P/ ESGOTO 40 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
187	JOELHO P/ ESGOTO 40 MM	UND	30,0000	2,9500	88,50	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 88,50</b>

<b>Lote 188 - JOELHO P/ ESGOTO 50 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
188	JOELHO P/ ESGOTO 50 MM	UND	100,0000	3,2900	329,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 329,00</b>

<b>Lote 189 - LAMPADA BULBO 100W</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
189	LAMPADA BULBO 100W	UND	50,0000	32,5000	1.625,00	AVANT
						<b>Total Lote: R\$ 1.625,00</b>

<b>Lote 190 - LAMPADA BULBO 30W</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
190	LAMPADA BULBO 30W	UND	50,0000	23,5000	1.175,00	AVANT
						<b>Total Lote: R\$ 1.175,00</b>

<b>Lote 191 - LAMPADA BULBO 50W</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
191	LAMPADA BULBO 50W	UND	50,0000	49,0000	2.450,00	AVANT
						<b>Total Lote: R\$ 2.450,00</b>

<b>Lote 192 - LÂMPADA HALOGENA 70W X 127V</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
192	LÂMPADA HALOGENA 70W X 127V	UND	100,0000	5,7500	575,00	FOXLUX
						<b>Total Lote: R\$ 575,00</b>

<b>Lote 193 - LAMPADA LED 09W</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
193	LAMPADA LED 09W	UND	100,0000	6,3500	635,00	AVANT
						<b>Total Lote: R\$ 635,00</b>

<b>Lote 194 - LAMPADA LED 12W</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
194	LAMPADA LED 12W	UND	100,0000	12,7500	1.275,00	AVANT
						<b>Total Lote: R\$ 1.275,00</b>

<b>Lote 195 - LAMPADA LED 15W</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
195	LAMPADA LED 15W	UND	100,0000	13,0000	1.300,00	AVANT
						<b>Total Lote: R\$ 1.300,00</b>

<b>Lote 196 - LAMPADA LED 20W</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
196	LAMPADA LED 20W	UND	50,0000	20,0000	1.000,00	AVANT

**Total Lote: R\$ 1.000,00**

**Lote 197 - LÂMPADA LED 30W**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
197	LÂMPADA LED 30W	UND	50,0000	25,5000	1.275,00	AVANT
<b>Total Lote: R\$ 1.275,00</b>						

**Lote 198 - LAMPADA LED 50W**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
198	LAMPADA LED 50W	UND	30,0000	52,5000	1.575,00	AVANT
<b>Total Lote: R\$ 1.575,00</b>						

**Lote 199 - LÂMPADA LED TUBULAR 18W**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
199	LÂMPADA LED TUBULAR 18W	UND	100,0000	21,3000	2.130,00	AVANT
<b>Total Lote: R\$ 2.130,00</b>						

**Lote 200 - LÂMPADA LED TUBULAR 9W.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
200	LÂMPADA LED TUBULAR 9W.	UND	100,0000	17,3000	1.730,00	AVANT
<b>Total Lote: R\$ 1.730,00</b>						

**Lote 201 - LIMA ENXADA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
201	LIMA ENXADA	UND	50,0000	17,0000	850,00	KF
<b>Total Lote: R\$ 850,00</b>						

**Lote 202 - LIMA MOTOSSERRA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
202	LIMA MOTOSSERRA	UND	20,0000	7,6000	152,00	KF
<b>Total Lote: R\$ 152,00</b>						

**Lote 203 - LIMA SERROTE**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
203	LIMA SERROTE	UND	20,0000	18,3000	366,00	KF
<b>Total Lote: R\$ 366,00</b>						

**Lote 205 - LIXA FERRO 100**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
205	LIXA FERRO 100 LIXA FERRO 100	UND	200,0000	3,6000	720,00	3M
<b>Total Lote: R\$ 720,00</b>						

**Lote 206 - LIXA FERRO 60**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
206	LIXA FERRO 60	UND	200,0000	4,0000	800,00	3M
<b>Total Lote: R\$ 800,00</b>						

**Lote 207 - LIXA FERRO 80**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
207	LIXA FERRO 80 LIXA FERRO 80	UND	200,0000	3,7000	740,00	3M
<b>Total Lote: R\$ 740,00</b>						

<b>Lote 208 - LIXA MASSA / MADEIRA 100</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
208	LIXA MASSA / MADEIRA 100	UND	200,0000	1,2000	240,00	3M
						<b>Total Lote: R\$ 240,00</b>

<b>Lote 209 - LIXA MASSA / MADEIRA 120</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
209	LIXA MASSA / MADEIRA 120	UND	200,0000	1,3000	260,00	3M
						<b>Total Lote: R\$ 260,00</b>

<b>Lote 210 - LIXA MASSA / MADEIRA 60</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
210	LIXA MASSA / MADEIRA 60	UND	200,0000	1,7500	350,00	3M
						<b>Total Lote: R\$ 350,00</b>

<b>Lote 211 - LIXA MASSA / MADEIRA 80</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
211	LIXA MASSA / MADEIRA 80	UND	200,0000	1,5500	310,00	3M
						<b>Total Lote: R\$ 310,00</b>

<b>Lote 212 - LONA PRETA 4X100.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
212	LONA PRETA 4X100.	M	100,0000	6,5000	650,00	LONAX
						<b>Total Lote: R\$ 650,00</b>

<b>Lote 213 - LONA PRETA 6X100.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
213	LONA PRETA 6X100.	M	100,0000	9,2500	925,00	LONAX
						<b>Total Lote: R\$ 925,00</b>

<b>Lote 214 - LONA PRETA/BRANCA 8X100</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
214	LONA PRETA/BRANCA 8X100 LONA PRETA/BRANCA 8X100	M	100,0000	19,5000	1.950,00	LONAX
						<b>Total Lote: R\$ 1.950,00</b>

<b>Lote 215 - LUVA DE PVC 20MM COLA SOLDÁVEL</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
215	LUVA DE PVC 20MM COLA SOLDÁVEL	UND	60,0000	0,7000	42,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 42,00</b>

<b>Lote 216 - LUVA DE PVC 25MM COLA SOLDÁVEL</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
216	LUVA DE PVC 25MM COLA SOLDÁVEL	UND	60,0000	0,8000	48,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 48,00</b>

<b>Lote 217 - LUVA DE PVC 32MM COLA SOLDÁVEL</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
217	LUVA DE PVC 32MM COLA SOLDÁVEL	UND	30,0000	6,8000	204,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 204,00</b>

<b>Lote 218 - LUVA DE PVC 50MM COLA SOLDÁVEL</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
218	LUVA DE PVC 50MM COLA SOLDÁVEL	UND	30,0000	10,5000	315,00	PLASTILIT

**Total Lote: R\$ 315,00**

**Lote 219 - LUVA DE RASPA CANO CURTO 7CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
219	LUVA DE RASPA CANO CURTO 7CM	PAR	100,0000	19,0000	1.900,00	K&C
						<b>Total Lote: R\$ 1.900,00</b>

**Lote 220 - LUVA DE VAQUETA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
220	LUVA DE VAQUETA	UND	30,0000	35,0000	1.050,00	PLASTMG
						<b>Total Lote: R\$ 1.050,00</b>

**Lote 221 - LUVA PVC 100MM (ESGOTO)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
221	LUVA PVC 100MM (ESGOTO)	UND	30,0000	8,4000	252,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 252,00</b>

**Lote 222 - LUVA PVC 150MM P/ ESGOTO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
222	LUVA PVC 150MM P/ ESGOTO	UND	30,0000	28,0000	840,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 840,00</b>

**Lote 223 - LUVA PVC 200MM P/ ESGOTO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
223	LUVA PVC 200MM P/ ESGOTO	UND	30,0000	85,0000	2.550,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 2.550,00</b>

**Lote 224 - LUVA PVC 40MM P/ESGOTO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
224	LUVA PVC 40MM P/ESGOTO	UND	30,0000	2,0000	60,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 60,00</b>

**Lote 225 - LUVA PVC 50 MM (ESGOTO)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
225	LUVA PVC 50 MM (ESGOTO)	UND	30,0000	3,6000	108,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 108,00</b>

**Lote 226 - LUVA RASPA CANO LONGO 15 CM REFORÇADA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
226	LUVA RASPA CANO LONGO 15 CM REFORÇADA	PAR	50,0000	25,5000	1.275,00	K&C
						<b>Total Lote: R\$ 1.275,00</b>

**Lote 227 - MADEIRITE 12 MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
227	MADEIRITE 12 MM	UND	100,0000	105,0000	10.500,00	JF MADEIRIT
						<b>Total Lote: R\$ 10.500,00</b>

**Lote 228 - MADEIRITE 9 MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
228	MADEIRITE 9 MM	UND	100,0000	90,0000	9.000,00	JF MADEIRIT
						<b>Total Lote: R\$ 9.000,00</b>

<b>Lote 229 - MANGUEIRA DE JARDIM 1ª LINHA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
229	MANGUEIRA DE JARDIM 1ª LINHA	M	300,0000	5,3000	1.590,00	TRAMONTINA
						<b>Total Lote: R\$ 1.590,00</b>

<b>Lote 230 - MANGUEIRA DE NÍVEL.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
230	MANGUEIRA DE NÍVEL.	ML	200,0000	3,3000	660,00	-
						<b>Total Lote: R\$ 660,00</b>

<b>Lote 231 - MARRETA COM CABO 1,5 KGS</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
231	MARRETA COM CABO 1,5 KGS MARRETA COM CABO 1,5 KGS	UND	10,0000	55,0000	550,00	PACETA
						<b>Total Lote: R\$ 550,00</b>

<b>Lote 232 - MARRETA COM CABO 1 KG</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
232	MARRETA COM CABO 1 KG MARRETA COM CABO 1 KG	UND	10,0000	43,0000	430,00	PACETA
						<b>Total Lote: R\$ 430,00</b>

<b>Lote 233 - MARRETA COM CABO 2,0 KG</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
233	MARRETA COM CABO 2,0 KG	UND	10,0000	76,0000	760,00	PACETA
						<b>Total Lote: R\$ 760,00</b>

<b>Lote 234 - MARTELO COM UNHA 25 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
234	MARTELO COM UNHA 25 MM	UND	20,0000	37,0000	740,00	TRAMONTINA
						<b>Total Lote: R\$ 740,00</b>

<b>Lote 235 - MARTELO COM UNHA 27 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
235	MARTELO COM UNHA 27 MM MARTELO COM UNHA 27 MM	UND	20,0000	40,0000	800,00	TRAMONTINA
						<b>Total Lote: R\$ 800,00</b>

<b>Lote 236 - MÁSCARA RESPIRAÇÃO POLIVA C/ VÁLVULA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
236	MÁSCARA RESPIRAÇÃO POLIVA C/ VÁLVULA	UND	200,0000	5,8000	1.160,00	NORTON
						<b>Total Lote: R\$ 1.160,00</b>

<b>Lote 237 - MASSA CORRIDA 18 L</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
237	MASSA CORRIDA 18 L	UND	40,0000	98,0000	3.920,00	LUKSCOLOR
						<b>Total Lote: R\$ 3.920,00</b>

<b>Lote 238 - MASSA CORRIDA 3.600 L</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
238	MASSA CORRIDA 3.600 L	UND	20,0000	33,5000	670,00	LUKSCOLOR
						<b>Total Lote: R\$ 670,00</b>

<b>Lote 239 - MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18L</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
239	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18L	UND	10,0000	179,0000	1.790,00	LUKSCOLOR

**Total Lote: R\$ 1.790,00**

**Lote 240 - MASSA CORRIDA ACRÍLICA 3.600L**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
240	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 3.600L	UND	15,0000	53,5000	802,50	LUKSCOLOR
<b>Total Lote: R\$ 802,50</b>						

**Lote 241 - MOLDURA PARA FORRO PVC COM 6MT**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
241	MOLDURA PARA FORRO PVC COM 6MT	UND	60,0000	47,0000	2.820,00	FORTPLAST
<b>Total Lote: R\$ 2.820,00</b>						

**Lote 242 - OCULOS LENTE PROTEÇÃO LENTE INCOLOR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
242	OCULOS LENTE PROTEÇÃO LENTE INCOLOR	UND	50,0000	7,2500	362,50	3M
<b>Total Lote: R\$ 362,50</b>						

**Lote 243 - OCULOS PROTEÇÃO FUMÊ**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
243	OCULOS PROTEÇÃO FUMÊ	UND	50,0000	8,0000	400,00	3M
<b>Total Lote: R\$ 400,00</b>						

**Lote 244 - OLEO LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE MULTIUSO 300ML- SPRAY**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
244	OLEO LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE MULTIUSO 300ML- SPRAY	UND	50,0000	18,0000	900,00	LUBFAST
<b>Total Lote: R\$ 900,00</b>						

**Lote 245 - PÁ COM CABO Nº4 DE BICO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
245	PÁ COM CABO Nº4 DE BICO	UND	15,0000	50,0000	750,00	TRAMONTINA
<b>Total Lote: R\$ 750,00</b>						

**Lote 246 - PASSA FIO 10**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
246	PASSA FIO 10	UND	5,0000	18,9000	94,50	FOXFLUX
<b>Total Lote: R\$ 94,50</b>						

**Lote 247 - PASSA FIO 15**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
247	PASSA FIO 15	UND	5,0000	27,0000	135,00	FOXFLUX
<b>Total Lote: R\$ 135,00</b>						

**Lote 248 - PASSA FIO 20**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
248	PASSA FIO 20	UND	5,0000	32,5000	162,50	FOXFLUX
<b>Total Lote: R\$ 162,50</b>						

**Lote 249 - PENEIRA ARROZ**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
249	PENEIRA ARROZ	UND	10,0000	32,0000	320,00	MM
<b>Total Lote: R\$ 320,00</b>						



<b>Lote 250 - PENEIRA CAFÉ</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
250	PENEIRA CAFÉ	UND	10,0000	34,0000	340,00	MM
						<b>Total Lote: R\$ 340,00</b>

<b>Lote 251 - PENEIRA FEIJÃO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
251	PENEIRA FEIJÃO	UND	10,0000	33,0000	330,00	MM
						<b>Total Lote: R\$ 330,00</b>

<b>Lote 252 - PENEIRA FUBÁ</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
252	PENEIRA FUBÁ	UND	10,0000	38,5000	385,00	MM
						<b>Total Lote: R\$ 385,00</b>

<b>Lote 253 - PIA COZINHA MARMORE SINTÉTICO 1.20 MT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
253	PIA COZINHA MARMORE SINTÉTICO 1.20 MT	UND	5,0000	205,0000	1.025,00	AJ RORATO
						<b>Total Lote: R\$ 1.025,00</b>

<b>Lote 254 - PIA COZINHA MARMORE SINTETICO 1.50MT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
254	PIA COZINHA MARMORE SINTETICO 1.50MT	UND	5,0000	240,0000	1.200,00	AJ RORATO
						<b>Total Lote: R\$ 1.200,00</b>

<b>Lote 255 - PIA COZINHA MARMORE SINTETICO 1MT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
255	PIA COZINHA MARMORE SINTETICO 1MT	UND	10,0000	160,0000	1.600,00	AJ RORATO
						<b>Total Lote: R\$ 1.600,00</b>

<b>Lote 256 - PISO LISO 45X45CM CLASSE A</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
256	PISO LISO 45X45CM CLASSE A	M2	500,0000	37,0000	18.500,00	FORMIGRES
						<b>Total Lote: R\$ 18.500,00</b>

<b>Lote 257 - PLUG DE 3 SAÍDAS FÊMEA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
257	PLUG DE 3 SAÍDAS FÊMEA	UND	10,0000	9,0000	90,00	MECTRONIC
						<b>Total Lote: R\$ 90,00</b>

<b>Lote 258 - PLUG FÊMEA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
258	PLUG FÊMEA	UND	50,0000	7,8000	390,00	MECTRONIC
						<b>Total Lote: R\$ 390,00</b>

<b>Lote 259 - PLUG MACHO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
259	PLUG MACHO	UND	50,0000	6,3000	315,00	MEC TRONIC
						<b>Total Lote: R\$ 315,00</b>

<b>Lote 260 - PNEU MACIÇO PARA CARRINHO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
260	PNEU MACIÇO PARA CARRINHO	UND	5,0000	64,0000	320,00	LEVORIN

**Total Lote: R\$ 320,00**

**Lote 261 - PONTEIRO 10**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
261	PONTEIRO 10	UND	20,0000	22,9000	458,00	PACETA

**Total Lote: R\$ 458,00**

**Lote 262 - PORCELANATO 60X60 RETIFICADO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
262	PORCELANATO 60X60 RETIFICADO	M2	300,0000	100,0000	30.000,00	DELTA

**Total Lote: R\$ 30.000,00**

**Lote 263 - PORTA LAMINADA 2,10X0,80 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
263	PORTA LAMINADA 2,10X0,80 CM PORTA LAMINADA 2,10X0,80 CM	UND	40,0000	510,0000	20.400,00	CRV

**Total Lote: R\$ 20.400,00**

**Lote 264 - PORTA LAMINADA 2,10X60 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
264	PORTA LAMINADA 2,10X60 CM	UND	10,0000	345,0000	3.450,00	CRV

**Total Lote: R\$ 3.450,00**

**Lote 265 - PORTA LAMINADA 2,10X70 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
265	PORTA LAMINADA 2,10X70 CM	UND	10,0000	435,0000	4.350,00	CRV

**Total Lote: R\$ 4.350,00**

**Lote 266 - PORTA PINTURA 2,10X60 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
266	PORTA PINTURA 2,10X60 CM	UND	15,0000	215,0000	3.225,00	HS

**Total Lote: R\$ 3.225,00**

**Lote 267 - PORTA PINTURA 2,10X70 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
267	PORTA PINTURA 2,10X70 CM	UND	15,0000	210,0000	3.150,00	HS

**Total Lote: R\$ 3.150,00**

**Lote 268 - PORTA PINTURA 2,10X80 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
268	PORTA PINTURA 2,10X80 CM	UND	15,0000	270,0000	4.050,00	HS

**Total Lote: R\$ 4.050,00**

**Lote 269 - PREGO 15X15 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
269	PREGO 15X15 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE	KG	20,0000	24,0000	480,00	GERDAU

**Total Lote: R\$ 480,00**

**Lote 270 - PREGO 17X27 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
270	PREGO 17X27 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE	KG	20,0000	21,0000	420,00	GERDAU

**Total Lote: R\$ 420,00**

<b>Lote 271 - PREGO 18X30 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
271	PREGO 18X30 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE	KG	20,0000	21,5000	430,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 430,00</b>

<b>Lote 272 - PREGO 19X36 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
272	PREGO 19X36 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE	KG	20,0000	22,0000	440,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 440,00</b>

<b>Lote 273 - PREGO 20X48 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
273	PREGO 20X48 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE	KG	20,0000	27,0000	540,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 540,00</b>

<b>Lote 274 - PREGO 22X48 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
274	PREGO 22X48 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE	KG	20,0000	22,0000	440,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 440,00</b>

<b>Lote 275 - PREGO 25X72 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
275	PREGO 25X72 C/ CABEÇA - 1ª LINHA QUALIDADE	KG	20,0000	27,0000	540,00	GERDAU
						<b>Total Lote: R\$ 540,00</b>

<b>Lote 276 - PROTETOR AUDITIVO POMP</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
276	PROTETOR AUDITIVO POMP	UND	30,0000	5,5000	165,00	POMPES
						<b>Total Lote: R\$ 165,00</b>

<b>Lote 277 - REDUTOR DE SOM TIPO CONCHA</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
277	REDUTOR DE SOM TIPO CONCHA	UND	30,0000	42,0000	1.260,00	KALIPISO
						<b>Total Lote: R\$ 1.260,00</b>

<b>Lote 278 - REJUNTE 1KG</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
278	REJUNTE 1KG	UND	50,0000	7,0500	352,50	PLASMAR
						<b>Total Lote: R\$ 352,50</b>

<b>Lote 279 - RODA (ARO) DE PNEU COM CÂMARA (CARRINHO DE MÃO)</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
279	RODA (ARO) DE PNEU COM CÂMARA (CARRINHO DE MÃO)	UND	10,0000	68,0000	680,00	PLASMAR
						<b>Total Lote: R\$ 680,00</b>

<b>Lote 280 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 1396/23</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
280	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 1396/23	UND	50,0000	13,5000	675,00	TIGRE
						<b>Total Lote: R\$ 675,00</b>

<b>Lote 281 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM (SEM CABO)</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
281	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM (SEM CABO)	UND	50,0000	27,0000	1.350,00	TIGRE

**Total Lote: R\$ 1.350,00**

**Lote 282 - ROLO ESPUMA 15CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
282	ROLO ESPUMA 15CM	UND	50,0000	9,8000	490,00	ATLAS
						<b>Total Lote: R\$ 490,00</b>

**Lote 283 - ROLO ESPUMA 23 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
283	ROLO ESPUMA 23 CM	UND	50,0000	17,4000	870,00	ATLAS
						<b>Total Lote: R\$ 870,00</b>

**Lote 284 - ROLO ESPUMA 5 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
284	ROLO ESPUMA 5 CM	UND	50,0000	5,0000	250,00	ATLAS
						<b>Total Lote: R\$ 250,00</b>

**Lote 285 - ROLO ESPUMA 9 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
285	ROLO ESPUMA 9 CM	UND	50,0000	6,0000	300,00	ATLAS
						<b>Total Lote: R\$ 300,00</b>

**Lote 286 - SELADOR ACRÍLICO 18 LT**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
286	SELADOR ACRÍLICO 18 LT	UND	40,0000	139,0000	5.560,00	QUALIVINIL
						<b>Total Lote: R\$ 5.560,00</b>

**Lote 287 - SELADOR ACRÍLICO 3,600 LT**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
287	SELADOR ACRÍLICO 3,600 LT	UND	20,0000	45,0000	900,00	QUALIVINIL
						<b>Total Lote: R\$ 900,00</b>

**Lote 288 - SERRINHAS – 1ª LINHA EM QUALIDADE**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
288	SERRINHAS – 1ª LINHA EM QUALIDADE	UND	50,0000	13,0000	650,00	STARRET
						<b>Total Lote: R\$ 650,00</b>

**Lote 289 - SERROTE – 1ª LINHA EM QUALIDADE**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
289	SERROTE – 1ª LINHA EM QUALIDADE	UND	5,0000	75,0000	375,00	RAMADA
						<b>Total Lote: R\$ 375,00</b>

**Lote 290 - SUPORTE PARA ROLO GAIOLA 23 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
290	SUPORTE PARA ROLO GAIOLA 23 CM SUPORTE PARA ROLO GAIOLA 23 CM	UND	10,0000	12,5000	125,00	ATLAS
						<b>Total Lote: R\$ 125,00</b>

**Lote 291 - TALHADEIRA Nº 10**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
291	TALHADEIRA Nº 10 TALHADEIRA Nº 10	UND	20,0000	21,0000	420,00	PACETA
						<b>Total Lote: R\$ 420,00</b>

<b>Lote 292 - TÊ DE PVC 100MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
292	TÊ DE PVC 100MM	UND	100,0000	13,0000	1.300,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 1.300,00</b>

<b>Lote 293 - TE DE PVC 20MM COLA SOLDÁVEL</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
293	TE DE PVC 20MM COLA SOLDÁVEL	UND	30,0000	1,0000	30,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 30,00</b>

<b>Lote 294 - TE DE PVC 25MM COLA SOLDÁVEL</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
294	TE DE PVC 25MM COLA SOLDÁVEL	UND	30,0000	1,2000	36,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 36,00</b>

<b>Lote 295 - TE DE PVC 32MM COLA SOLDÁVEL</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
295	TE DE PVC 32MM COLA SOLDÁVEL	UND	30,0000	4,2000	126,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 126,00</b>

<b>Lote 296 - TE DE PVC 50MM COLA SOLDÁVEL</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
296	TE DE PVC 50MM COLA SOLDÁVEL	UND	30,0000	7,5000	225,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 225,00</b>

<b>Lote 297 - TÊ ESGOTO 40X40</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
297	TÊ ESGOTO 40X40	UND	50,0000	3,0000	150,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 150,00</b>

<b>Lote 298 - TÊ ESGOTO 75X75</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
298	TÊ ESGOTO 75X75	UND	50,0000	11,0000	550,00	PLASTILIT
						<b>Total Lote: R\$ 550,00</b>

<b>Lote 299 - TELA SOMBREIRO 3,00X50 MT</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
299	TELA SOMBREIRO 3,00X50 MT	M	100,0000	15,0000	1.500,00	ROMA
						<b>Total Lote: R\$ 1.500,00</b>

<b>Lote 300 - TELHA S/ AMIANTO 1.53X1.10</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
300	TELHA S/ AMIANTO 1.53X1.10	UND	100,0000	43,0000	4.300,00	CONFIBRA
						<b>Total Lote: R\$ 4.300,00</b>

<b>Lote 301 - TELHA S/ AMIANTO 2.44 X 0.50</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
301	TELHA S/ AMIANTO 2.44 X 0.50	UND	400,0000	25,0000	10.000,00	CONFIBRA
						<b>Total Lote: R\$ 10.000,00</b>

<b>Lote 302 - TELHA S/ AMIANTO 2.44 X 1.10.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
302	TELHA S/ AMIANTO 2.44 X 1.10.	UND	300,0000	66,0000	19.800,00	CONFIBRA

**Total Lote: R\$ 19.800,00**

**Lote 303 - TELHA S/ AMIANTO 3.05 X 1.10**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
303	TELHA S/ AMIANTO 3.05 X 1.10	UND	100,0000	115,0000	11.500,00	CONFIBRA
<b>Total Lote: R\$ 11.500,00</b>						

**Lote 304 - TÊ SANITÁRIO ESGOTO 50X50**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
304	TÊ SANITÁRIO ESGOTO 50X50	UND	20,0000	8,0000	160,00	PLASTILIT
<b>Total Lote: R\$ 160,00</b>						

**Lote 305 - THINER COMUM 5 LT**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
305	THINER COMUM 5 LT	UND	50,0000	102,0000	5.100,00	LUKSNova
<b>Total Lote: R\$ 5.100,00</b>						

**Lote 306 - THINER COMUM 900 ML**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
306	THINER COMUM 900 ML	UND	200,0000	22,0000	4.400,00	LUKSNova
<b>Total Lote: R\$ 4.400,00</b>						

**Lote 307 - TIJOLOS MACIÇOS DE BARRO COMUM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
307	TIJOLOS MACIÇOS DE BARRO COMUM TIJOLOS MACIÇOS DE BARRO COMUM -1ª LINHA EM QUALIDADE	UND	20.000,0000	0,8700	17.400,00	OLARIA
<b>Total Lote: R\$ 17.400,00</b>						

**Lote 308 - TIJOLOS VAZADO LAJOTA 12 FUROS 14 X 19 X 29**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
308	TIJOLOS VAZADO LAJOTA 12 FUROS 14 X 19 X 29	UND	10.000,0000	2,4500	24.500,00	CERAMICA SOUZA
<b>Total Lote: R\$ 24.500,00</b>						

**Lote 309 - TIJOLOS VAZADO LAJOTA 8 FUROS 9 X 19 X 29**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
309	TIJOLOS VAZADO LAJOTA 8 FUROS 9 X 19 X 29	UND	10.000,0000	2,0000	20.000,00	CERAMICA SOUZA
<b>Total Lote: R\$ 20.000,00</b>						

**Lote 310 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,600 LT 1ºLINHA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
310	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,600 LT 1ºLINHA	UND	40,0000	133,0000	5.320,00	LUKSCOLOR
<b>Total Lote: R\$ 5.320,00</b>						

**Lote 311 - TINTA ESMALTE SINTETICO 900 ML 1ºLINHA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
311	TINTA ESMALTE SINTETICO 900 ML 1ºLINHA	UND	30,0000	39,0000	1.170,00	LUKSCOLOR
<b>Total Lote: R\$ 1.170,00</b>						

**Lote 312 - TINTA EXTERIOR ACRÍLICA 18 LT 1ºLINHA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
312	TINTA EXTERIOR ACRÍLICA 18 LT 1ºLINHA	UND	300,0000	365,0000	109.500,00	LUKSCOLOR

**Total Lote: R\$ 109.500,00**

**Lote 313 - TINTA LATEX 18 LT**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
313	TINTA LATEX 18 LT	UND	80,0000	355,0000	28.400,00	LUKSCOLOR
						<b>Total Lote: R\$ 28.400,00</b>

**Lote 314 - TINTA LATEX 3,600 LT 1°LINHA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
314	TINTA LATEX 3,600 LT 1°LINHA	UND	50,0000	110,0000	5.500,00	LUKSCOLOR
						<b>Total Lote: R\$ 5.500,00</b>

**Lote 315 - TINTA PISO 18 LT**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
315	TINTA PISO 18 LT	UND	30,0000	345,0000	10.350,00	LUKSCOLOR
						<b>Total Lote: R\$ 10.350,00</b>

**Lote 316 - TOMADA EXTERNA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
316	TOMADA EXTERNA TOMADA EXTERNA	UND	50,0000	10,0000	500,00	MECTRONIC
						<b>Total Lote: R\$ 500,00</b>

**Lote 317 - TOMADA INTERNA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
317	TOMADA INTERNA INTERNA	UND	30,0000	11,5000	345,00	MECTRONIC
						<b>Total Lote: R\$ 345,00</b>

**Lote 318 - TORNEIRA METAL JARDIM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
318	TORNEIRA METAL JARDIM	UND	80,0000	35,5000	2.840,00	PISON
						<b>Total Lote: R\$ 2.840,00</b>

**Lote 319 - TORNEIRA METAL LAVATÓRIO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
319	TORNEIRA METAL LAVATÓRIO	UND	10,0000	66,0000	660,00	PISON
						<b>Total Lote: R\$ 660,00</b>

**Lote 320 - TORNEIRA METAL PIA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
320	TORNEIRA METAL PIA	UND	10,0000	63,0000	630,00	PISON
						<b>Total Lote: R\$ 630,00</b>

**Lote 321 - TORNEIRA PLÁSTICO JARDIM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
321	TORNEIRA PLÁSTICO JARDIM	UND	30,0000	4,5000	135,00	HERC
						<b>Total Lote: R\$ 135,00</b>

**Lote 322 - TRELIÇA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
322	TRELIÇA	ML	400,0000	55,0000	22.000,00	MORANDIN
						<b>Total Lote: R\$ 22.000,00</b>

<b>Lote 323 - TRINCHA 1 1/2</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
323	TRINCHA 1 1/2	UND	30,0000	8,4500	253,50	TIGRE
<b>Total Lote: R\$ 253,50</b>						

<b>Lote 324 - TRINCHA 1/2</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
324	TRINCHA 1/2	UND	30,0000	3,2000	96,00	TIGRE
<b>Total Lote: R\$ 96,00</b>						

<b>Lote 325 - TRINCHA 3</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
325	TRINCHA 3	UND	30,0000	14,3000	429,00	TIGRE
<b>Total Lote: R\$ 429,00</b>						

<b>Lote 326 - TRINCHA 3/4</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
326	TRINCHA 3/4	UND	30,0000	4,5000	135,00	TIGRE
<b>Total Lote: R\$ 135,00</b>						

<b>Lote 327 - TRINCHA Nº 2</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
327	TRINCHA Nº 2 TRINCHA Nº 2	UND	50,0000	7,9000	395,00	TIGRE
<b>Total Lote: R\$ 395,00</b>						

<b>Lote 328 - TRINCHA Nº 2,5</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
328	TRINCHA Nº 2,5 TRINCHA Nº 2,5	UND	50,0000	12,0000	600,00	TIGRE
<b>Total Lote: R\$ 600,00</b>						

<b>Lote 329 - TUBO CORRUGADO 1"</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
329	TUBO CORRUGADO 1"	M	1.000,0000	4,7500	4.750,00	TRAMONTINA
<b>Total Lote: R\$ 4.750,00</b>						

<b>Lote 330 - TUBO CORRUGADO ¾</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
330	TUBO CORRUGADO ¾	M	2.030,0000	3,3500	6.800,50	TRAMONTINA
<b>Total Lote: R\$ 6.800,50</b>						

<b>Lote 331 - TUBO ESGOTO 100 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
331	TUBO ESGOTO 100 MM	UND	150,0000	80,0000	12.000,00	PLASTILIT
<b>Total Lote: R\$ 12.000,00</b>						

<b>Lote 332 - TUBO ESGOTO 150 MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
332	TUBO ESGOTO 150 MM	UND	100,0000	200,0000	20.000,00	PLASTILIT
<b>Total Lote: R\$ 20.000,00</b>						

<b>Lote 333 - TUBO ESGOTO 40MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
333	TUBO ESGOTO 40MM	UND	50,0000	32,7000	1.635,00	PLASTILIT



**Total Lote: R\$ 1.635,00**

<b>Lote 334 - TUBO ESGOTO 50 MM</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
334	TUBO ESGOTO 50 MM	UND	50,0000	54,0000	2.700,00	PLASTILIT	
						<b>Total Lote: R\$ 2.700,00</b>	

<b>Lote 335 - TUBO ESGOTO 75 MM</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
335	TUBO ESGOTO 75 MM	UND	30,0000	80,0000	2.400,00	PLASTILIT	
						<b>Total Lote: R\$ 2.400,00</b>	

<b>Lote 336 - TUBO P/ ESGOTO 200MM</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
336	TUBO P/ ESGOTO 200MM TUBO P/ ESGOTO 200MM	UND	30,0000	450,0000	13.500,00	PLSTILIT	
						<b>Total Lote: R\$ 13.500,00</b>	

<b>Lote 337 - TUBO SOLDÁVEL 20MM</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
337	TUBO SOLDÁVEL 20MM	UND	100,0000	20,5000	2.050,00	PLASTILIT	
						<b>Total Lote: R\$ 2.050,00</b>	

<b>Lote 338 - TUBO SOLDÁVEL 25MM</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
338	TUBO SOLDÁVEL 25MM	UND	200,0000	24,0000	4.800,00	PLASTILIT	
						<b>Total Lote: R\$ 4.800,00</b>	

<b>Lote 339 - TUBO SOLDÁVEL 32MM</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
339	TUBO SOLDÁVEL 32MM	UND	50,0000	52,0000	2.600,00	PLASTILIT	
						<b>Total Lote: R\$ 2.600,00</b>	

<b>Lote 340 - TUBO SOLDÁVEL 50MM</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
340	TUBO SOLDÁVEL 50MM	UND	50,0000	73,0000	3.650,00	PLASTILIT	
						<b>Total Lote: R\$ 3.650,00</b>	

<b>Lote 341 - VASSOURA ARAME P/ GRAMA</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
341	VASSOURA ARAME P/ GRAMA	UND	20,0000	33,9000	678,00	FAMASTIL	
						<b>Total Lote: R\$ 678,00</b>	

<b>Lote 342 - VASSOURA MADEIRA TIPO GARI</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
342	VASSOURA MADEIRA TIPO GARI	UND	50,0000	30,0000	1.500,00	FAMASTIL	
						<b>Total Lote: R\$ 1.500,00</b>	

<b>Lote 343 - VENEZIANA 1.00X1.20</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
343	VENEZIANA 1.00X1.20	UND	30,0000	445,0000	13.350,00	CRV	
						<b>Total Lote: R\$ 13.350,00</b>	

<b>Lote 344 - VENEZIANA 1.00X1.50</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
344	VENEZIANA 1.00X1.50	UND	20,0000	490,0000	9.800,00	CRV	
						<b>Total Lote: R\$ 9.800,00</b>	

<b>Lote 345 - VERGALHÃO 50 12MM ½</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
345	VERGALHÃO 50 12MM ½	UND	100,0000	100,0000	10.000,00	GERDAU	
						<b>Total Lote: R\$ 10.000,00</b>	

<b>Lote 346 - VERGALHÃO 50 1/4MM</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
346	VERGALHÃO 50 1/4MM	UND	200,0000	28,5000	5.700,00	GERDAU	
						<b>Total Lote: R\$ 5.700,00</b>	

<b>Lote 347 - VERGALHÃO 50 20MM ¾</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
347	VERGALHÃO 50 20MM ¾	UND	20,0000	220,0000	4.400,00	GERDAU	
						<b>Total Lote: R\$ 4.400,00</b>	

<b>Lote 348 - VERGALHÃO 50 3/8 10,0MM</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
348	VERGALHÃO 50 3/8 10,0MM	UND	500,0000	60,0000	30.000,00	GERDAU	
						<b>Total Lote: R\$ 30.000,00</b>	

<b>Lote 349 - VERGALHÃO 50 5/16 8,0MM</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
349	VERGALHÃO 50 5/16 8,0MM	UND	500,0000	40,0000	20.000,00	GERDAU	
						<b>Total Lote: R\$ 20.000,00</b>	

<b>Lote 350 - VERGALHÃO 60 4.2 MM</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
350	VERGALHÃO 60 4.2 MM	UND	700,0000	16,9000	11.830,00	GERDAU	
						<b>Total Lote: R\$ 11.830,00</b>	

<b>Lote 351 - VERNIZ MARÍTIMO 3,600 LT</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
351	VERNIZ MARÍTIMO 3,600 LT	UND	50,0000	138,0000	6.900,00	LUKSCOLOR	
						<b>Total Lote: R\$ 6.900,00</b>	

<b>Lote 352 - VERNIZ MARÍTIMO 900 ML</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
352	VERNIZ MARÍTIMO 900 ML	UND	30,0000	40,0000	1.200,00	LUKSCOLOR	
						<b>Total Lote: R\$ 1.200,00</b>	

<b>Lote 353 - ZARCÃO 3.600 LT</b>							
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca	
353	ZARCÃO 3.600 LT	UND	30,0000	150,0000	4.500,00	LUKSCOLOR	
						<b>Total Lote: R\$ 4.500,00</b>	

---

**MINDURI, 21 de Dezembro de 2023.**

---

**Daniel de Amorim Freitas  
PREGOEIRO**